
Autobus jede 24.3. v 15h od louckého kostela a pojede i zpět do Znojma 25.3.  

Po cestě bude občas zajištěna nabídka teplého čaje a duchovní rozhovor. 
Trasa je dlouhá 50 km, zvažte své možnosti.  

Případný odvoz (sbírání „raněných“) během cesty je zajištěno. 
S sebou si vezměte svačinu, dobrou náladu a dobré pohodlné boty. 

Případné informace na faře na Svatém Kopečku nebo www.zeleznypoutnik.cz.

Postní doba 2023

Železný   poutník

Těšíme se na společnou pouť

Zveme všechny  
na již tradiční šestadvacátou noční pěší postní pouť 

ze Svatého Kopečka na Svatý Hostýn.

Pouť bude zahájena 

 týden před Květnou nedělí
v pátek 24. března

mší svatou v 18 h na Svatém Kopečku.
(před mší svatou možnost svátosti smíření)

Pouť bude zakončena  
po příchodu na Svatý Hostýn v sobotu v 7.15 h opět mší svatou.


	Stránka 1

